Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DODIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO
DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.  25/2024 - RTR-DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.  25/2024 - RTR-

SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTSG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUSO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTEPRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022,
resolve:

I - Divulgar a data e horários para a prova de desempenho didá co do Edital  25/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT Professor Substituto, conforme segue:

ÁreaÁrea BiologiaBiologia

TemaTema 2. Embriologia e introdução ao Reino Animal

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 André Coelho Fiuza De Toledo 25/03/2024 15h00 Online

2 Karolliny Mussi De Souza 25/03/2024 16h00 Online

3 Liliane Da Silva Coelho 25/03/2024 17h00 Online

ÁreaÁrea FísicaFísica

TemaTema  1. Leis de Newton 1. Leis de Newton

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Brenda Braga Pereira 25/03/2024 19h00 Online

2 Francisco Nascimento Silva 25/03/2024 19h50 Online

3 Laura De Faveri 25/03/2024 20h40 Online

4 Ricardo Castro 25/03/2024 21h30 Online

ÁreaÁrea Engenharia MecânicaEngenharia Mecânica

TemaTema 3. Máquinas Térmicas

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Andre Augusto Mondini Verzoto 25/03/2024 19h15 Online

2 Marcos De Sousa E Silva 25/03/2024 20h15 Online

ÁreaÁrea Engenharia ElétricaEngenharia Elétrica

TemaTema   3. Retificadores a diodos monofásicos

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1 Aléssio Trajano Sousa Soares Santos 25/03/2024 19h00 Online

2 Deyvi De Carlos Stecker Santos 25/03/2024 20h00 Online

3 João Victor Nunes Bombarda 25/03/2024 21h00 Online

ÁreaÁrea GeografiaGeografia

TemaTema    2. Mudanças climáticas

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Carla Brisot Zanandrea 26/03/2024 09h00 Online

2 Edmilson Dos Santos Almeida 26/03/2024 09h50 Online

3 Francisco Sousa Lira 26/03/2024 10h40 Online

4 Thaynara De Almeida Novaes 26/03/2024 11h30 Online

ÁreaÁrea QuímicaQuímica

TemaTema    2. Soluções e Propriedades Coligativas

NºNº NomeNome DataData HorárioHorário LocalLocal

1 Adelmo Carlos Ciqueira Silva 26/03/2024 13h30 Online

2 Mariana Aparecida Carmo De Albuquerquer 26/03/2024 14h30 Online

3 Renan Rodrigues Padilha 26/03/2024 15h30 Online

4 Roberta Trindade Santos 26/03/2024 16h30 Online

II - Os links para acesso a sala virtual onde ocorrerá a banca, serão encaminhados por e-mail.

Primavera do Leste - MT, 22 de março de 2024Primavera do Leste - MT, 22 de março de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 22/03/2024 13:21:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

673506
b1dd9d3462

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/416364/

	DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIOS PARA A PROVA DO DESEMPENHO DIDÁTICO DO EDITAL Nº.  25/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: